[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	20
	18
	 г.

	№
	1056

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 30.12.2016 № 2958
   1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 30.12.2016 № 2958

«Об утверждении порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.».
1.2. В пункте 3.6 приложения к постановлению:
1.2.1. В подпункте 2 после слов «без внесения изменений» дополнить словами «в документацию о закупке».

1.2.2. В подпункте 3 после слов «с внесением изменений» дополнить словами «в документацию о закупке».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
[image: image2.png]

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                             В.Г. Тимофеев